
LETO: XXVI Ptuj, 17. avgusta 1989 Številka: 24

IZVRŠNI SVET SO PTUJ VSEBINA:
133. Odredba o spremembi odredbe o plačevanju stroškov veterinarsko hi- 134. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 

gicnske službe v občini Ptuj sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj

133.
Na podlagi 7. člena Odloka o organizaciji, 

načinu poslovanja in financiranja veterinarsko 
higienske službe v občini Ptuj (Uradni vestnik 
občine Ormož in Ptuj, št. 2/74) je Izvršni svet 
SO Ptuj na 175. seji, dne 14. 8.1989 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBI O PLAČEVANJU STRO
ŠKOV VETERINARSKO HIGIENSKE 

SLUŽBE V OBČINI PTUJ

I. člen
Spremeni se 1. člen Odredbe o plačevanju 

stroškov veterinarsko higienske službe v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
27/86, 4/87, 21/87, 2/88, 18/88, 38/88 in 
13/89) in glasi:

Stroške neškodljivega odstranjevanja žival
skih trupel in odpadkov plačujejo organizacije 
združenega dela, društva in rejci živali po na
slednjih tarifah za vsako žival:

din
— govedo in konje 31.700
— žrebeta in teleta 15.300

za prašiče nad 50 kg, ovce, koze 6.800
— za prašiče do 50 kg 2.500

— za jagnjeta in kozličke do 3. mes.
starosti 2.900

— za perutnino (kokoši, brojlerje, pu
rane, gosi, drugo domačo perutni
no in pernato divjad) 30

— za enodnevne piščance 10
— za pse 43.650
— za kunce in zajce 300

— za ribe/kg 60
— za čebelji panj 3.000
— za odstreljeno in prodano parklja

sto divjad 38.200

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 323-2/89-3 
Datum: 14. 8. 1989

Predsednik IS 
Tone ČEH, dipl. oec., s. r.

134.
Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstve

nem varstvu živali (Uradni list SRS, štev. 
37/85), V. točke Odloka o pristojbinah za 
zdravstvena spričevala in potrdila ter o kriteri
jih za določitev pristojbin za veterinarsko-sani- 
tarne preglede in dovoljenja (Ur. list SRS, štev. 
43/85, 46/86, 48/87, 28/88, 45/88 in 12/89) 
ter 4. člena Odloka o Izvršnem svetu Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, štev. 2/74), je Izvršni svet Skupščine obči
ne Ptuj na 175. seji, dne 14/8-1989 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 

občini Ptuj

I. člen
I. člen Odredbe o pristojbinah za obvezne 

veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja v 
občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in

Ptuj, štev. 27/86) se spremeni tako, da glasi: 
Za obvezne veterinarsko-sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov ter za obvezne preglede klavnih ko
pitarjev in parkljarjev, perutnine in kuncev ter 
za dovoljenje za promet z mlekom in mlečnimi 
izdelki za javno potrošnjo se v občini Ptuj pla
čujejo naslednje pristojbine:
I. Veterinarsko-sanitarni pregledi po
šiljk pri nakladanju, razkladanju in 
prekladanju živali, živalskih proizvo
dov in surovin in odpadkov

din
a) za kamion do 2 toni 129.300
b) za kamion nad 2 t ali vagon 222.000
c) za kamion z 1-dnevnimi piščanci 48.800 
č) kosovne pošiljke:
— za kopitarje in goveda od kom 65.800
— za teleta od kom 23.200
— za prašiče in drobnico od kom 23.200
— za živo perutnino vsakih začetih
50 kom 26.800
— za čebeljo družino 22.000
— za meso, mast in drobovino kopi
tarjev, parkljarjev in perutnino od kg 160
— za mesne izdelke, razen konzerv od
kg 160
— za mesne izdelke MIP 90
— za ribe, rake, polže od kg 540
— za mlečne izdelke od litra ali kg 100
— za jajca od kom 20
— za jajčne izdelke od kg 90
— za ostale neimenovane živalske
proizvode in odpadke od kg 50
II. Veterinarsko-sanitarni pregledi po
šiljk kopitarjev in parkljarjev, ki se že
nejo izven območja občine — od kom 45.800 
lij. Veterinarsko-sanitarni pregledi 
pri nakladanju, razkladanju in prekla
danju uvoznih in izvoznih pošiljk ži
vali, živalskih proizvodov, surovin in 
odpadkov ter semena za umetno ose
menjevanje kopitarjev in parkljarjev
a) za pošiljko semena 82.500
b) za kosovne pošiljke 82.500
c) za kosovne pošiljke lovskih turistov 
—- do 20 kom male divjadi ali I kom
velike divjadi 193.000
— za vsakih začetnih nadaljnih 20
kom male divjadi ali I kom velike div
jadi 33.000
č) kamion do 2 toni 188.000
d) kamion nad 2 toni ali vagon 320.000
IV. Veterinarsko-sanitarni pregledi 
klavnih živali
a) v klavnicah
— za govedo in kopitarje po kom 66.000
— za teleta in drobnico od kom 44.000
— za prašiče s trihinoskopijo od kom 48.000
— za perutnino, staro do 2 mes. od
kom 90
— za kokoši od komada 90
b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili 
zunaj klavnice
— za govedo in kopitarje od kom 93.000
— za teleta, drobnico in prašiče od
kom 73.200
c) za izdajo napotnice v hlevu z nepre
verjeno ali sumljivo situacijo pred od
premo v klavnico
— za govedo in kopitarje od kom 112.000
— za teleta, drobnico in prašiče od

kom 93.000
— za perutnino po jati 183.000
V. Veterinarsko-sanitarni pregledi me
sa kopitarjev, parkljarjev, perutnine, 
kuncev, divjadi, jajc, mleka in njiho
vih izdelkov, medu, rakov, školjk, pol
žev, žab, namenjenih za hrano ljudi 
a) na kraju proizvodnje in skladišče
nja
— meso, izvzemši meso iz klavnice v
Ptuju od kg 90
— mesni izdelki od kg 90
— visoka divjad od kom 16.100
— divji prašič, medved od kom 47.600
— divji zajci od kom 3.400
— divja perjad od kom 3.400
— meso in izdelki v hladilnici Slove
nja vas od kg 50
— jajca od kom 10
— jajčni izdelki od kg 300
— mleko od litra 20
— ostalo od kg 730
b) na tržnici, preden gredo v promet
— meso od kg 1.220
— jajca od kom 160
— ribe in ostalo od kg 730
— mleko od litra 1.220
— mlečni izdelki od kg ali litra 1.220
VI. Veterinarsko-sanitarni pregledi ob 
pojavu kužne bolezni, če je meso na
menjeno za lastno domačo rabo
— teleta, prašiči in drobnica za vsako
začeto uro 219.600
VII. Za veterinarsko-sanitarni nadzor
klavne perutnine na perut, farmah, 
predelava divjačine, sejmišč, dogo- 
nov, razstav in drugih javnih priredi
tev, v gospodarskih obratih družbene 
prehrane in kmečkega turizma za vsa
ko začeto uro porabljenega časa 219.600
Pristojbine za veterinarsko-sanitarni 
pregled živali na sejmih se obračuna
vajo s komunalno takso, ki jo pobira 
upravljalec sejmišča.
VIII. Dovoljenja za promet z mlekom 
in mlečnimi izdelki za javno porabo
— po hlevskem vzorcu 117.120
— po individualnem vzorcu 43.920

2. člen
Za 2. odstavkom VII. točke se doda novi 3. 

odstavek, ki glasi:
V kolikor pristojbine iz 1. člena odredbe, po 

komadu, kg ali litru, ne pokrijejo stroškov pre
gleda, se pristojbine obračunavajo po času, ki 
je za te preglede potreben in vrednosti ure iz 
predhodnega odstavka ...

3. člen
V tretjem členu se spremeni zamudnina za 

vsako začeto uro in znaša 219.600 din.

4. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj.

Številka: 323-2/89-3 
Datum: 14/8-1989

Predsednik IS SO Ptuj 
Tone ČEH, dip. oec., s. r.


